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PIATOK 22.6.2018

16:00

17:00

17:20

17:55

18:35

19:15

20:00

MESTSKE SPORTOVE HRY PRE DETI
(AREAL RUDOLOVE) ZAHRADY)

3 E L L
OFICIALNA CEREMONIA ODOVZDAVANIA LISTINY
MESTSKYCH VYSAD KRALOM BELOM IV.
OCENOVANIE MESTANOV

LUDOVY A FOLKLORNY BLOK
DFS RADOST

ZUS SV. JANA KRSTITELA SPISSKE VLACHY
FS FURCANKY (KOSICE)
FS BOROVNICAK (VOJKOVCE)

FS JASCURECKY (SUNAVA)

Hup. skuriNa SENZUS a
rupovy rozerAvat JOZKO JOZKA

VOLNA ZABAVA DO POLNOCI

NEDELA 24.6.2018

10:30

16:00

20:00

SLAVNOSTNA SV. OMSA V KOSTOLE SV. JANA KRSTITELA

MIMORIADNE PREMIETANIE V KINE VLASAN ZDARMA PRE
DETI (WWW.KINO.SPISSKEVLACHY.SK)

JANSKE OHNE (AREAL TURLIKY)
ZABAVA SO SKUPINOU ZAHURACI

SPRIEVODNE AKCIE

MESTSKE TRHY NA ULICI KOSTOLNE) (PIATOK A SOBOTA 8:00 - 23:00)

NAFUKOVACIE ATRAKCIE A ZABAVA PRE DETI V MESTSKOM PARKU PRI POSTE (PIATOK A SOBOTA)

ommnn

‘!I’

Vo T
(22.-24. Jl'm

10:00

12:30

13:40

14:35

15:40

16:35

17:30

18:35

19:35

20:00

21:00

21:30

22:30

VYHLIADKOVY VYSTUP NA MESTSKU TURNU (PIATOK A SOBOTA 15:00 - 20:00)

eJ zm1e ) udelema
mestskjfch vf'sad krél’om lom IVZ V r. 1243
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SOBOTA 23.6.2018

Ly O

MUZEUM NA KOLESACH - 2. SVETOVA VOJNA

VYSTAVA VYZBROJE A VYSTROJE VOJAKOV S PREDNASKOU
VYSTREL Z MINOMETU

STRELBA Z HISTORICKYCH ZBRANI

STRELBA ZO VZDUCHOVKY S PUSKOHEADOM

STRELBA ZO VZDUCH. PISTOLI MAKAROV, CZ75, UMAREX
(AREAL RUDOLOVEJ ZAHRADY CCA DO 13:00 HOD.)

MEDZINARODNY FUTBALOVY TURNAJ VERBENA CUP (AREAL
MS3K TATRAN)

HLAVNY PROGRAM - NAMESTIE NA ULICI KOSTOLNE

155. VYROCIE ZALOZENIA DHZ SPISSKE VLACHY
UKAZKY STAREJ A NOVEJ HASICSKE) TECHNIKY

DYCHOVA HUDBA VLASANKA

DIVADLO ALEXANDRA PALLESITZA

FUNK YOU (FUNKY SKUPINA SP. NOVA VES)
ALEXANDER PALLESITZ - KONCERT

MINCE VO FONTANE (FOLCK/ROCK LIPT. MIKULAS)

COUNTRY A BLUEGRASS BLOK
3NAST CIEST (COUNTRY /FOLK SP. NOVA VES)

MARGIT (COUNTRY TANECNY SUBOR MARGECANY)
ZATULANI (BLUEGRASS NITRIANSKE PRAVNO)

ZAHURACKY - VECNE MLADE DAMY
(COUNTRY TANECNY SUBOR SP. VLACHY)

ZAHURACI (BLUEGRASS /COUNTRY SP. VLACHY)

MAFIA CORNER (oanceseisctrozpor)

sponzori:

JOGA spol. s.r.o.

ZDRUZENIE TECH. A SPORT. CINNOST{ VLASAN
STEFAN ZABOJNIK - KAMENARSTVO

JOZEF LAZOR - STAVEBNA FIRMA

LUADA - ADRIANA SMIKOVA

EKOVER s.r.o.




